CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO2.

Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 004/2023.

CLAÜSULA TERCEIRA - DO VALOR TOTAL3.

O valor total deste contrato é de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

CLÁUSULA QUARTA-DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

4.

07- SEC EDUCAÇAO, ESPORTE, JUVENTUDE E CULTURA
13.392.0473.2028.0000 Ações desenvolvidas para festividades Culturais, comemorativas.